
Oznámení na neděli 10. 9. 2023

Čtení: Jan 19
Písně: 115 – Bůh je náš Pán a Král; 92 EK – Díky za Tvůj kříž; 707 – Má víra 

pohlíží; 111 EK – Na vrchu vzdáleném; 474 EK – Jedno jsme v DS
Kázal: Štěpán Marosz

- Děkujeme vám všem, kdo jste minulou neděli připravili sborový oběd.
- Celocírkevní  sbírka  pro Evangelickou akademii byla ve výši 6 257,- Kč.

Děkujeme.
- Sborový program  - v úterý rozhovor nad Biblí  v 19.00 hodin na faře, ve

středu 10.30 biblická hodina v DPS, v 17.00 v KD. V pátek se sejde v 18.00
mládež. V neděli modlitební setkání v 9.00 hodin a v 10.00 hodin bohosluž-
by a nedělní škola.

- ČCE v Ratiboři  a  OÚ v Ratiboři  pořádají  vzpomínkovou slavnost  k připo-
menutí památky evangelického kazatele a bojovníka za náboženskou svo-
bodu Jana Maniše z Ratiboře v neděli 10. září 2023 ve 14.30 hod. ve SBO-
ROVÉM DOMĚ. Promluví Štěpán Marosz, farář ČCE v Hošťálkové, proběh-
ne přednáška od Daniela Říčana, historik a předseda společnosti Moravian.
Pozvánka je na nástěnce.

- Diakonie Valašské Meziříčí nás srdečně zve na benefiční koncert, který se
uskuteční ve středu 13. září od 19.00. Bližší informace najdete na pozvánce
na nástěnce.

- V neděli 17. září se v 15 hodin uskuteční  bohoslužby pro seniory. Po-
zvánky jsou u východu. Prosím br. a s. starší o jejich roznesení.

- Diakonie Vsetín srdečně zve na oblíbenou akci pro děti BROUČCI, která
se uskuteční v pátek 22. září 2023 před Domem kultury Vsetín. Pozvánka
je na nástěnce.

- V sobotu 23. září od 16 hodin jsme zváni na přednášku s Doc. Mgr. Jiřím
Benešem, Th.D. na téma „Spiritualita podle Ezdráše a Nehemjáše.“ Se-
tkání se uskuteční v modlitebně Bratrské jednoty baptistů v Rokytnici.

- Je před námi  příprava třetího čísla sborového časopisu, jehož ústřední
téma je část výroku PJ „Já jsem …. Pravda“. Uzávěrka příspěvků do toho-
to čísla bude 17. září. Prosíme o vaše zamyšlení, svědectví…. Děkujeme.

á

- Po skončení  bohoslužeb vás zveme na faru k drobnému občerstvení  a
dalším rozhovorům.


	Oznámení na neděli 10. 9. 2023

